
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

n6 klasifikimin e sr Natyres

Nr. P6rshkrimi i Elementeve shenime

Referencat,

Nr Lloo

\IrtiUshtrimor
nl4

\frti Ushtimor
2013

1 ihitiet neto 701,705 142292303 124,918,s90

2 16 ardhura td tjera nga veprimtaritd e shfryezimit 7W-7UX

\dryshimet nd inventarin e produkteve t6 gat6shme e PPC

le Ardhura Gjithsei nga shitja $2n2.M 124,918.590

4 Materialet e konsumuara . 101-m8x

E (osto e pun6s 141 - 648 17,'100.937 16,736,633

Pagat e personelit \44 15,781.890 15.684,199

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dheshendetesore 145 1,319.047 1,052,434

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 819.94.3 983.998

7 Shpenzime td tjera i1-63 10,401,651 14.614,534

8 Iolali i shpenzimeve (shuma 4-7) 28,322,531 32.335.165

I Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) 113,969,72 92,588,425

10 TE ardhurat dhe shpenzimet {inanciare nga njesite e kontrolluara 161,661

11 ld ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet t62;662

12 16 ardhurat dhe shpenzimet financiare: 3,860 6_5(E

12.1 TE ardhurdhe shpenz financiare ngai nvestime tE tjera financiare afatgiata

'63, 764; 765,664,

i65

12.2 Td ardhurat dhe shpenzimet nga interesi t67;667 3,860 6.508

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi ikdmbimi 769;669

12.4 Td ardhura dhe shpenzime td tjera financiare 268:668

13 Totali itii ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3,860 6.508

1A Fitimi (humbja) para tatimit (9+113) 113,973,632 92.589.933

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin i94 17,1'10,977 9m.079

16 Fitmi (humbia) neto e viti financiar 14-15 96,862,655 &t,312854
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